
Apartmány U Mluvících kamenů České Švýcarsko

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán Sunrise (3 ložnice) s kuchyní a koupelnou

1600/3 osoby/noc, každá další osoba 500/noc

Apartmán Sunset a Moonrise 1500/3 osoby, každá další osoba 500/noc

Malé děti do 2 let spící s rodiči v posteli, bez nároku na lůžkoviny zdarma

500kc závěrečný úklid

Postýlka pro miminka 200kc jednorázově

V ceně je káva, čaj, přírodní mýdlo v koupelně, bazén, ohniště, gril, hřiště, lůžkoviny, ručníky, plně

vybavená kuchyň s troubou, toastrem, konvicí, french pressem, arabskou konvičkou na kávu...

Letní sezona - ceny

Apartmán Sunrise (3 ložnice) s kuchyní a koupelnou

1600/3 osoby/noc, každá další osoba 500/noc

Apartmán Sunset a Moonrise 1500/3 osoby, každá další osoba 500/noc

Malé děti do 2 let spící s rodiči v posteli, bez nároku na lůžkoviny zdarma

Postylka pro miminka s lůžkovinami 200kč jednorázově

500kč závěrečný úklid

Období mimo sezónu - ceny

dohodou

Slevy:

Malé děti do 2 let pící spolu s rodiči v posteli bez nároku na lůžkoviny a poste



Ceny jsou konečné, žádné další poplatky, daně atd.


